REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés /Z/l % Q//
NI’- 01.-'"'___
Daté; 16/12/2021 fc O //({W 4

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushretit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari 1 Komunés me daté 16.12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM

I. Miratohet, kérkesa nr.11/2564, dt.13.12.2021, e parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, né lidhje me ri-destinimi e mjeteve financiare né shumén prej 14,000.00 €, nga kodi
i projektit 10/625/92065,/31610/50798/0980.

1 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit dhe montimit té kaldajés, pér nevojat e objektit t&
shkollés fillore né fshatin Mlegan, KK- Malishevés.

1 11. Mjetet jané ndarg, sipas kérkesés nr.11/2226, dt.06.12.2021, & parashtruar nga drejtoria
pér arsim dhe edukim, si dhe paramasés dhe parallogarisé sé¢ pérgatitur nga shérbimer
profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimir publik.

V. Ky akevendim shfugizon aktin. Nr.01/1176, dt.15.12.2021, ndérsa i njéjti hyn né fuqi
menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet: S ACH '7\'53' i
1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2.Drejtoria pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4, Arkivit t& komunés.

~ Aktvendim i Kryetarit t& Komunes n& Malishevé
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Datwe; 16/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja [ dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Stacutin ¢ Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 16,12, 2021 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

]. Formohet komisioni pér pranim teknik té& projektit * Ndértimi i gerdhes né fshatin
Kijevs” KK-Malishevés, sipas kontratés nr.51, prot.03/77, dt02.10.2020, me numér
identifikues te prokurimit 62500.20.100.521, ancks kontrata nr.03/25, dt.10.06,2021.

] 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre { 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1, Ramiz Hoxha-Kryetar i komisionit,

2. Mehdi Krasniqi- anétar,

-3. Valdete Morina- anétare.

11 L Ky komision &shté i obliguar t& pérgacit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fugi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti t&
fartcekur, konform kontratés publike & lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit

t¢ prokurimit, né emér t& KK- Malishevés.

1 V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimic teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligiore, ndérsa ¢do devijim do ¢ konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i

nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjgheré.
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Akivendimi ju dorézohet:
1. Komistonit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim | Rrye(arii 18 Komuns n Malisheve
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Nr. 01/___ '
Dat; 16/12/2021 Q// 115%.

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjic pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligjii nr.03/L-040) dhe né& pajtim me Statutin o Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 16 .12. 2021 mori kére;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér pranim teknik t& projekric “ Nclértimi i urés né fshatin Bubél *
KK- Malishevés, sipas kontratés nr.69, prot. Nr.03/98, dr.10.11.2020, sipas prokurimit
identifikues 62500.20.153.521.

I'l. Komisioni formohet n¢ pérbérje prej tre (3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Ramiz Hoxha-Kryetar i komisionir,

-2. Mehdi Krasniqi- anétar,

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

I'TL Ky komision &shté i abliguar té pérgatit raport me shkrinv nga dita e hyrjes né fuqi &
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& giitha procedurave si dhe realizimin e projekti té
lartcekur, konform kontratés publike té lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit
t& prokurimit, né emér t&¢ KK- Malishevés.

I'V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit<lorézimit teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligiore, ndérsa cdo devijim do « konsiderohet si shkelje e ligjir, dhe i
nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers,
Kryewrit Komunss

Akivendimi ju dorézohet:
L. Komisionit
2. Arkivit t¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve
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Nr.01/___

Daté; 16/12/2021 o / {Eo1,

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisijen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 16 .12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit “ Rregullimi i depos pér vendosjen e
léndéve djegése pér ngrohje , né objektin e shkollés fillore né fshatin Carralluké “ KK-
Malishevés, sipas kontratés nr.56, prot. Nr.03/85, dr.17.11.2020, sipas prokurimit
identifikues 62500.21.124.136.

[ 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre { 3 ) anétarésh me emrat ¢ poshtéshénuar;
-1. Ramiz Hoxha-Kryetar i komisionit,

-2. Driton Krasniqi- anétar,

-3. Mchdi Krasniqi- anétar.

[T 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e & gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti &
lartcekur, konform kontratés publike té lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit té
prokurimit, né emér t&¢ KK- Malishevés.

[ V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet té ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje ¢ ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés Z///?’ZO Q/\,

Nr. 01/

Dare; 20/12/2021 <9/ / /Z o)

Mbéshterur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 { shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat ¢ pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshretjc té Statutit & Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20.12. 2021 mon kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.
I 1. Mjetet ndahen né emér @ rregullimit té karrigeve ( uléseve ) ré sallés s&¢ Kuvendir &
Komunés né Malishevé., Mjetet ndahen sipas kérkesés s¢ parashtruar nga drejroria pér

administraré, de.15.12.2021.

I11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit té prokurimit.

[ V. Ky akevendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetari i Kumunoé\s

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim | Kryetarit té liomunés né Malishevs
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Date; 13/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 { shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale { Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari t Komunés me daté 13.12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 818.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés sé drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie
sociale, pér servisimin ¢ aparateve kundér, pér nevojat e QKMF=sé dhe pikave tjera

shéndetésore.

11 L. Pér ekzekutimin e kétij akevendimi do t& kujdeser drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhert dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: : .
1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, TGRSR T
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3.Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Datg; 13/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM

I. Miratohet, arsyeshméria nr.05/563, dt.14.12.2021, e parashtruar nga mbikéqyrési i
kontratés nr.69,prot,03/98, dt.10.11.2020,parashtruar nga menaxheri i kontratés dhe
vértetuar nga drejtori i drejtorisé pér urbanizém,

Vlera e punéve shtesé, sipas arsyeshmérisé nr.05/563, dr.14.12.2021, té¢ pérgatitur nga
mbikéqyrési i kontratés, éshté né vleré financiare prej 3,795.00 €.

I 1. Autorizohet, drejtori i drejtorisé pér urbanizém, si dhe mbikéqyrési i kontratés gé né
pérpikéri té zbatojné té gjitha procedurat ligjore, procedurat ¢ kontratés sé cekur si mé larté,
qé zbatimi i projektit né fjalé té jeté brenda kornizés sé lejuar ligjore.

111. Para se ky vendim té fillojé sé zbatuari, duhet t& merret pélqimi paraprak nga organet
kompetente té cilat jané té autorizuar mé ligj, né mbikéqyrjen e rasteve té tilla, né ményré qé

¢do veprim i métejmé té jeté né harmoni me ligj.

1 V. Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejroria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
Drejtotisé pér ekonomi, financa dhe buxhert,

Drejtorisé pér urbanizém,
Shérbimit t8 prokurimir,
Arkivit t& komunés

G e

Aktvendim i Kryetarit te Kormunés ne Malishevé
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Kryetari iﬁa unés
Nr. 01/ éﬂ Z
Dat¢; 08/12/2021
Mbéshtetur né nenin 58 ( shkronja a dhe f ) dhe nenin 60 par.60.2, té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale né
Republikén ¢ Kosovés Ligji nr.03/1.-040 ) miratuar me dt.20 skurt 2008, dhe né mbéshretje t€é Statutit &
Komunés s¢ Malishevés neni 30,34 par.34.1,

Kryetar 1 Komunés s¢ Malishevés me daté, 08.12.2021, moti kété;

VENDIM

PER LIRIMIN NGA DETYRA E NENKRYETARIT

[. z.Hajdin Berisha, nga fshati Gurbardh, KK-Malishevés, lirohet nga detyra e nénkryetarit té komunés sé
Malishevés.

I'I .Lirimi nga detyra béhet pér shkak se 1 njéju, éshté zgjedhur anétar i Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevés
nj¢herit dhe ka dhéné betimin, konform ligjit.

b

I'T L Té lartcekurit, i pushojné t€ gjitha té drejtat dhe detyrat zyrtare € pércaktuara me ligj, pér pozitén ¢
nénkryetarit té¢ komunés, konform Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né Republikén ¢ Kosovés dhe Statutit té
Komunés sé Malishevés.

I V. Pér ekzekutimin e kétjj vendimi kujdeset kryetari i komunés, pérmes udhéheqésit t¢ personelit, sipas
dispozitave ligjore né fuqi.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

1.Palés
2.Shérbimit té pérsonelit
3. Arkivie ¢ komunés




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryctari i Komunés
Nr. 01/
Datg; 13/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér financat e pushtetit

tokal ( Ligji nr.03/L049 ), dhe né mbéshtetje & Statutit t¢ Komunés sé Malisheves,

Kryetart i Komuneés me daté 13.12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.50.00 €.
'L Mjetet ndahen né emér té pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér furnizim dhe dekorim
té qytetit té Malishevés, me rastin ¢ festave té fund vitit 2021. Mjetet ndahen sipas paramasés

dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém.

I T L. Pér ekzckutimin e kétij akevendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxher dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit té prokurimir.

I'V. Ky akevendim shfugizon aktin nr.01/1154, dt.10.12.2021, ndérsa i njéjti hyn né fuqi
menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit té€ komunés.

Aktvendim | Kryetarit té Komunés né Malishevé
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Nr. O1/___
D:té; 13/12/2021 o/ __Z_// ré

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat ¢ pushretit
lokal (Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13.12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM

1. Miratohet, kérkesa nr.11/2564, dt.13.12.2021, e parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, né lidhje me ridestinimin e mjeteve financiare né shumén prej 14,000.00 €, nga kodi

i projektit 10/625/92450,/31610,/507983/0911.

I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimir dhe montimit té kaldajés, pér nevojat e objektit &
shkollés fillore né fshatin Mlegan, KK- Malishevés.

1 11. Mjetet jané ndaré, sipas kérkesés nt.11/2226, dt.06.12.2021, té parashtruar nga drejtoria
pér arsim dhe edukim, si dhe paramasés dhe parallogarisé sé¢ pérgatitur nga shérbimer
profesionale té drejtorisé pér urbanizém.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do & kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, AT

2 Drejtoria pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit t&8 komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Dat&:14.12.2021

Ng bazé € nenit 49 paragrafi 1 t& Ligjit pér Zyrtarét Publiké Nr. 06/L-114, si dhe nenit 10 t&
Rregullores Nr. 11/2020 pér Disipliné dhe Ankesat e Zyrtaréve Publik, Kryetari i Komunés, mé daté
14.12.2021 nxjerré kété:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit Disiplinor

1.
FORMOHET komisioni disiplinor pé&r zhvillimin e procedurave né rastet e shkeljeve t& supozuara, nga
shérbyesit civil né Komunén e Malishevés.
Pérbérja e Komisionit disiplinor nga neni i mésipérm caktohet si¢ vijon:
1. Fadil Shala - Kryesues
2. Valentina Krasniqi-Zogaj- Anétare
3. Hysni Gjyliqi - Anétaré

II.
Mandati i Komisionit nga pika 1 e kétij Vendimi zgjat 3 vjet dhe até nga data: 14.12.2021
Kryesuesi dhe anétaret e kané cilésiné e pérhershme sa zgjat mandati i Komisionit dhe jang& népunés t&
larté t& shérbimit civil, ndérkaq njéri prej tyre caktohet Kryesues i Komisionit..

111,
NE€ rast t€ konfliktit eventual t€ interesit, anétari relevant i Komisionit do té lirojé veten nga cilésia q& e
ka dhe Kryesuesi do ta caktojé njé z&vendés pér até seancé t& vegantg.

IV.
Zyra e Personelit pér ¢do rast do t& ofrojé shérbimet pérkatése administrative Komisionit né fjalé.

V.
Baza juridike e Komisionit do t& jeté: Ligji i aplikueshém n& Kosové, Ligji i Zyrtareve Publik, nr. 06/L-
114,51 dhe Rregullorja nr. 11/2020 me shtojcén e rregullave t& mirésjelljes, si dhe te gjitha udh&zimet
tjera t€ mévonshme.

VL
Ky Vendim éshté i plotfugishém dhe hyn né fuqi mé datén e nénshkrimit nga Udh&heqési me 1 larte
Administrativ.

Me vendim té njoftohen: Anétarét e Komisionit, Drejtorité ¢ Komunés, Arkiva, Zyra e Personelit dhe
njé kopje publikohet né€ tabelén e shpalljeve.

Kryetx i }iomyqes
diketn”




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés %//t/ ;/OZ / ,
Nr.01/___

Daté; 06/12/2021 0// // 35,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 649.00 €.
L I. Mjetet ndahen sipas kérkesés dt.03.12.2021,té parashtruar nga drejtoria pér administraté,

né emér té furnizimit me material pér mirémbajtje t& objekrit t&¢ administratés, né KK
Malishevés.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t¢ prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet: A M

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér administraté,

3.Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés ng Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés O,é / / y @0 % 7

Nr.01/___

Daté; 02/12/2021 O/ / ML,
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit ;;ér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financate pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.12. 2021 moni kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 244.88 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té sigurimit kasko t& automjetit DACIO SANDERO me targa
04Z-15-30. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.
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Aktvendimi j u dorézohet : ‘-,:Z‘é\%; @ 7 ?gz@,
. . - o - It = =
1. Drejtorisé pér administratg, O &

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryerari i Komunés
Nr. 01/____':\r 'k_
Daté; 22/12/1021

Mbéshretur né nenin 13, 24 dhe neni 58 { shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Veréqeverisjen Lokale { Ligji
nr.03/1.040) dhe né pajrim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé pér
urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 22 .12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM
PERNDRYSHIMIN E KOMISIONIT

1. Ndryshohet, komisioni pér pranim reknik, formuar sipas aktir nr.01/1133, de.07.12.2021, né lidhje
me projektin “ Asfaltimi i rrugéve né fshatrat e Malishevés * dy pjesé , Lot 1, fshatrat Térpezé, Liadroc
dhe Banjé “ sipas kontratés nr.59, prot. Nr.03/86, dt.20.10.2020, me numér té prokurimit
identifikues 62500.20.121.511/62500.20.5162.511 dhe aneks kontratés nr.03/89, dr.26.11.20210

-Anétari i komisionit pér projekrin e cekur z.Clirim Karaqica, i sistemuar me puné dhe deryra t& punés
inxhinier né kuadér té drejtorisé pér urbanizém, zévendésoher me zyrtarin e & njéjtés drejrori z.Mehdi
Krasniqi.

Arsyeja e zévendésimit behet, pasi qé z.Karagica gjendet né pushim vjetor, sipas shkresés sé drejrorisé
pér urbanizém, nr.22.12.2021.

[ 1. Komisioni i ri, sipas kérkesés sé drejrorisé pér urbanizém, dt.22.12.2021, ndérsa do té jeté né
pérbérjeje prej tre { 3 ) anétarésh me emrart e poshtéshénuar;

-1. Mehdi Krasniqi-Kryetar ¢ komisionir,

2. Januz Krasniqi- anétar,

-3. Jakup Shurdhaj- anérar.

111. Ky komision &shté 1 obliguar té pérgatic raport me shkrim nga dita ¢ hyrjes né fuqi é kétij aki,
né lidhje me verifikimin e té gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti & lartcekur, konform
kontratés publike té lidhur né mes operatorir ekonomik dhe shérbimit té prokurimit, né emér t& KK-
Malishevés.

[ V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet té ju nénshtrohen procedurave
ligiore, ndérsa ¢cdo devijim do & konsideroher si shkelje e ligjit, dhe i nénshrrohet sanksioneve sipas

ligjit.

V. Ky aknvendim hyn né fugi menjéheré.

Akrvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t¢ komunés

Aktvendim | Kryetarit t& Komunss n& Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryerari i Komunés
Nr. 01/_{_2 4)} t
Datg; 22/12/2021

Mbéshrerur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) ré Ligjir pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajrim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe kérkesés sé drejrorisé pér
urbanizém,

Kryetari i Komunés me date 22 .12. 2021 mori kéts,

AKTVENDIM
PERNDRYSHIMIN EKOMISIONIT

L. Ndryshohet, komisioni pér pranim teknik, formuar sipas aktit nr.01/1163, dr.13.12.2021, né lidhje
me projektin “ Ndértimi i troruareve né fshatin Drenoc “ sipas kontratés nr.71, prot.03/100,
dr.11.11.2021, me numér t& prokurimir identifikues 62500.20.142.521 62500.21.6061.521.

-Anétari i komisionir pér projektin e cekur z.Clirim Karaqica, i sistemuar me puné dhe detyra t& punés
inxhinier né kuadér t¢ drejtorisé pér urbanizém, zévendésoher me zyrtarin e & njéjtés drejrori z.Mehdi
Krasniqi.

-Arsyeja e zévendésimir béher, pasi qé z.Karacica gjendet né pushim vjetor, sipas shkresés sé drejrorisé
pér urbanizém, nr.22.12.202 1.

L'l Komisioni i ri, sipas kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém, dr.22.12.2021, ndérsa do t& jeté né
pérbérjeje prej tre (3 ) anérarésh me emrat e poshtéshénuar;

-1, Valdete Morina-Kryetare ¢ komisionir,

-2. Mehdi Krasnigi- anérar,

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

ITL Ky komision éshré i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kértij akti,
né lidhje me verifikimin e té gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti té lartcekur, konform
kontratés publike té lidhur né mes operatorir ekonomik dhe shérbimit t& prokurimit, né emér & KK-
Malishevés.

1'V.Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimitdorézimit teknik duhet té ju nénshtrohen procedurave
ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje ¢ ligjit, dhe i nénshrrohet sanksioneve sipas

ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéhers.

Akrvendimi ju dorézoher:
1. Komisionir
2. Arkivit ¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/_@’/ O-
Daté; 22/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) & Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 22 .12. 2021 mor kété,

AKTVENDIM

I. Miratohet kérkesa nr.05/586, dr.20.12.2021, e parashtruar nga organi mbikéqyrés, né
lidhje me projektin “Hapja e puseve pér nevojat e objekteve shkollore “ KK-Malishevés.

- Arsyeshmériné pér bartjen e metrave né gjarési té projektit t& puseve pér nevojat e shkollave
dhe ndérrimi i gypit, té njéjtat ( sasia ¢ tepért e metrave ) té barten né projektin e shpimit
njé pusi té ri pér nevojat e Cerdhes- Zérat e Embel” né Malisheve.

I I. Kérkesa pér ndérrim té lokacionit, sipas shkresés nr.05/586, dt.20/12/2021, éshté
parashtruar nga drejtori i drejtorisé pér urbanizém dhe menaxheri i projektit né fjalé.

[ 1 1. Para se t& ekzekutohet ky ndérrim i lokacionit me rastin ¢ ekzekutimit té¢ punimeve té
kontraktuara, duhet gé t& konsultohen edhe organet tjera, né ményré qé ky aktvendim gjaté
ekzekutimit t& jeté né harmoni me ligjin e prokurimit publik dhe ligjet tjera sektoriale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari'i K&g&mum&;k

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér urbanizém,
2. Organit mbikéqyrés,
3. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES %};ﬁé

Kryctari i Komunés
Nr. OI/J{ZO 67*
Daté; 22/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) @ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin ¢ Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 22 .12. 2021 mori keté;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EXOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér pranim teknik t& projekeit * ‘Rregullimi i kéndit té lojérave népér
fshatrat ¢ Komunés sé Malishevés “ sipas aneks kontratés me numér prot.03/99,
de.21.12.2021,dhe me numér identifikues t& prokurimit 62500.21.10217.535
62500.21.158.521.5

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Driton Krasniqi- anétar,

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

111. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti té
lartcekur, konform kontratés publike té lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit t&
prokurimit, né emér t& KK- Malishevés.

[ V. Té¢ gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet té ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢cdo devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet

sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryctari,i Komunés

Akwvendimi ju dorézohert:
1. Komisionit
2. Arkivit t8 komunés

Aktvendim i Kryetarit té Komunés ne Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ _ﬁ.’TQ—
Daté; 23/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g } t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 23 .12, 2021 mon kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim teknik t& projektit “ Furnizimi dhe montimi i kaldajés” né
objektin e shkollés fillore “ Beqir Gashi “ né fshatin Mleqan, KK- Malishevés, kontrata nr.63,
prot.nr.03/98, dt.22.12.2021, me numér identifikues t& prokurimit 62500.21.155.121.

[ . Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Mehdi Krasniqi- anétar,

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

I'11. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti té
lartcekur, konform kontratés publike té lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit t&
prokurimit, né emér t&¢ KK- Malishevés.

1 V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet t& ju nénsherohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsidercher si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.
Kryetar)'_‘;n Komunes

g S

Aktvendimi ju dorézohet:
. Komisionit
2. Arkivit t&8 komunés

Aktvendim i Kryetarit 18 Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 4 £
Daré; 23/12,/2021

Mbéshterur né nenin 13, 24 dhe neni 58 { shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajrim me Srarurin ¢ Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejrorisé pér
urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 23 .12, 2021 mori kets;

AKTVENDIM
PER NDRYSHIMIN E KOMISIONIT

I. Ndryshohet, menagjeri i kontratés né lidhje me projekrin “ Hapja ¢ puseve népér shkolla “ sipas
kontratés nr.46, dr.28.10.2021, prot. nr.03/73, me prokurimi identifikues 62500.21.119.521.

Menagjeri i konrratés sé cekur mé lareé z.Clirim Karaqica, i sistemuar me puné dhe detyra t& punés
inxhinier né kuadér & drejrorisé pér urbanizém, zévendésohet me zyrtarin e 1é njéjrés drejrori z.Ramiz
Hoxha.

-Arsyeja ¢ zévendésimit béher, pasi qé z.Karagica giender né pushim vjetor, sipas shkresés s& drejtorisé
pér urbanizém, nr.23.12.2021.

I I. Ky zévendésim éshté kérkuar nga drejtori i drejrorisé pér urbanizém, ndérsa zyrtari i ri dubet té
mbikéqyré té gjitha procedurar sipas kontratés, ligjiic dhe projekric té larrcekur.

111 Té gjitha dokumenter si dhe mbikéqyrja e projekrit né fjalg, duhet té ju nénshrrohen procedurave
ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsideroher si shkelje ¢ ligjit, dhe i nénshtroher sanksioneve sipas
ligjit.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré,
Keyetart #Komuugs
{?re [} B.as s

Akrvendimi ju dorézohert: =L
1. Komisionit
2. Arkivir té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



} REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryerari i Kompunés
Nr. 01,-'"'___2 ’}1
Daté; 23,/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale { Ligji nr.03/L-040} dhe né pajtim me Sratutin ¢ Komunés s¢ Malishevés, dhe kérkesés

sé drejeorisé pér urbanizém,

Kryetar: i Komunés me daté 23 .12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit “Hapja e puseve pér nevojat e
shkollave * kontrata nr.46, me prot.03/73, dt.28.10.2021, me numér identifikues t&
prokurimit 62500.21.119.521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anérarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Valdete Morina- anétare,

-3. Driton Krasniqi- anétar.

[ T1. Ky komision éshré i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin ¢ t& gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti &
lartcekur, konform kontratés publike té lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit &
prokurimit, né emér t& KK- Malishevés.

I V. Tg gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari t Komunés
>

Aktvendimi ju dorézohet:
l. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva



REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES ﬂ

Kryetari i Komunés 06/ / 2/ Zo % A~
Nr.01/___ O %///Zf‘

Datg; 02/12/2021

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.12. 2021 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 244.88 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té sigurimit kasko t& automjetit DACIO SANDERO me targa
04Z-14-30. Mjetet ndahen sipas kérkesés s& parashtruar nga drejtoria pér administraté.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari-ik &s
ryetass ERomung

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté, '
2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, SUPEY
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES ﬁ

Kryetari i Komunés O
Nr. 01/___ 6//‘2/%0% }
Datg; 02/12/2021 ﬂL‘?L

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t&/Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12, 2021 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

l. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit “ Asfaltimi i rrugéve né fshatin
Carralluké“KK-Malishevé, kontrata nr.63, prot.03/94, dt.22.11.2021, me numér identifikues
té prokurimit 62500.19.144.521.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Veldete Morina- anétar,

-3. Nebih Luzha- anétar nga Ministria.

I T L. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti té
lartcekur, konform kontratés publike té lidhur n& mes operatorit ekonomik dhe shérbimit té
prokurimit, né emér t& KK- Malishevés.

1 V. T& gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komungs n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVIES %

KOMUNA E MALISHEVES ﬁ

Kryetari iaK,(_)munés
Nr. 01/ J|ff &
Datg; 15.12.2021

Mbéshtetur n€ nenin 13 neni dhe neni 58 ( shkronja a) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) , neni 39 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik, neni 54 par. 2 t&
Rregullorés (QRK), Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil &
Republikés s¢ Kosovés, dhe sipas kérkesés s& Udhéheqésit t& Personelit Nr.01/1170 i
datés 15.12.2021 , Kryetari i Komunés merrs kété:

VENDIM

L. LEJOHET zhvillimi i procedurave t€ brendshme pér Avancim, pér pozitén Udhéheqés
i Sektorit té Bizneseve.

II.  Zhvillimin e procedurés sé lartcekur né pikén I t& kétij vendimi do ta zhvilloj Zyra e
Personelit né Komunén e Malishevés, konform dispozitave pérkatése ligjore.

IIl. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

I dérgohet;
-Arkivit
-NJMBNJ-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES ﬁ

Kryetari i Komunés
Nr. 01/_{ {30
Daté; 15.12.2021

Mbéshtetur né nenin 13 neni dhe neni 58 ( shkronja a) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) , neni 38 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik, neni 42 par. 2 té
Rregullores (QRK), Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s¢ Kosovés, dhe sipas kérkesés sé Udhégheqgsit t& Personelit Nr.01/1169 i
datés 15.12.2021 , Kryetari i Komunés merré kéts:

VENDIM

I LEJOHET zhvillimi i procedurave t& brendshme pér Lévizje Paralele, pér pozitén
Zyrtar Ligjor 2, né Drejtorin pér Gjeodezi dhe Kadastér.

II.  Zhvillimin e procedurés s& lartcekur né pikén I t& kétij vendimi do ta zhvilloj Zyra e
Personelit né Komunén e Malishevés, konform dispozitave pérkatése ligjore.

III.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

I dérgohet:
-Arkivit
-NJMBNJ-sg

Kryetarj i; Komunés

2 i
Ekgem Kastrati
‘2"'\\3";' | & f':.d'?: ; H




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Eﬂ unés
Nr. 01/ ) (ﬁ
Daté; 15.12.2021

Mbéshtetur né nenin 13 neni dhe neni 58 ( shkronja a) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040), neni 38 t& Ligjit Nr.06/L-114 Pér Zyrtarét Publik, neni 42 par. 2 t&
Rregullores (QRK), Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né¢ Shérbimin Civil té
Republikés s¢ Kosovés, dhe sipas kérkesés s& Udhéheqésit t& Personelit Nr.01/1171 i
datés [5.12.2021 , Kryetari i Komunés merré kété:

VENDIM

I.  LEJOHET zhvillimi i procedurave t& brendshme pér Lévizje Paralele, pér pozitén
Inspektor i Ndértimit, n& Drejtorin pér Inspektoriat.

IL. Zhvillimin e procedurés s& lartcekur né pikén I t& kétij vendimi do ta zhvilloj Zyra e
Personelit né Komunén e Malishevés, konform dispozitave pérkatése ligjore.

III.  Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

I dérgohet:
-Arkivit
-NJMBNJ-sé

Kryetari'j Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/.G2-

Daté; 30/07/2021

Mbéshtetur n& nenin 13 neni 24 dhe nenj 58 ( shkronja b dhe d) & Ligjit pér Vetgqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s& Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 30.07. 2021 mori keéte,

AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 711.00 €.
L L Mijetet lejohen né emér t& servisimit t& automjeteve zyrtare t&¢ Komunés s¢ Malisheves.
Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté, me daté

16.07.2021.

I'TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér administrate,

3.Shérbimi i prokurimi,

4.Arkivit té komunés,

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés ne Malisheve



